ЧЕЧЕРСКИЙ

РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

27.06.2014 г.      № 242

г. Чачэрск, Гомельская вобласць                                                              г. Чечерск, Гомельская область

Об установлении месячной нормы

участия безработных в оплачиваемых

общественных работах

На основании пункта 7 Положения о порядке организации и условиях проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря 2006 г. № 1716, Чечерский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить месячную норму участия безработных Чечерского района в оплачиваемых общественных работах на июль, август, сентябрь 2014 года 3 (три) рабочих дня.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

В.Г.Дорошевич

Управляющий делами

Л.М.Евстратенко